10.06.2019г. №124
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ
НА УСЛОВНО-РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
       Рассмотрев заявление от 23.05.2019г «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка», на основании статьи  ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения Думы Усть-Рубахинского муниципального образования №74 от 03.12.2013г «Об утверждении правил землепользования и застройки Усть-Рубахинского муниципального образования» (с изменениями утвержденными решением Думы Усть-Рубахинского МО от 29.12.2015г №150, от 11.11.2016г №193, от 15.02.2017г №203, от 31.07.2018г №66, от 13.03.2019г №93), в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протокола публичных слушаний от 07.06.2019 года, руководствуясь статьями 6, 47 Устава Усть-Рубахинского  муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить условно-разрешенный вид использования земельного участка – «малоэтажная многоквартирная жилая застройка», расположенного в Зоне застройки индивидуальными жилыми домами (1-3) этажа  Ж-1 по адресу: с.Мельница, ул.Молодости, уч.11-2 с кадастровым номером 38:11:100104:20.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения и на официальном сайте Усть-Рубахинского муниципального образования.
Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования А.И.Бурачков